
ZARZĄDZENIE NR 148/20 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta Kolno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 218 i poz. 956) oraz § 2 załącznika do Uchwały Nr IV/21/11 Rady Miasta Kolno z dnia 25 lutego 
2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2011 r. Nr 84, poz. 957) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Zespół Interdyscyplinarny Miasta Kolno, zwany dalej „Zespołem”, w następującym 
składzie: 

1) Małgorzata Pikulińska - specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie; 

2) Ewelina Justyna Dębowczyk - pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie; 

3) Paweł Ossowski - starszy pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie; 

4) Anna Masłowska - aspirant Komendy Powiatowej Policji w Kolnie; 

5) Małgorzata Krajewska - pedagog Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie; 

6) Marianna Bazydło - pedagog Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie; 

7) Magdalena Banach - pedagog Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie 
w Kolnie; 

8) Artur Tomasz Sutkowski - pedagog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie; 

9) Aneta Niedbała - przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kolnie; 

10) Ewa Solecka - pracownik socjalny Szpitala Ogólnego w Kolnie; 

11) Anna Guziejko - kurator specjalista przy Sądzie Rejonowym w Łomży; 

12) Przemysław Piotr Szymanowski - prokurator Prokuratury Rejonowej w Kolnie; 

13) Maria Misierewicz - przewodnicząca Kolneńskiego Stowarzyszenia „Rodzina”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kolnie. 

§ 3.  Traci moc zarządzenie Nr 106/20 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie 
powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

Id: 5DC40399-2B26-4646-A995-6F969A95D54B. Podpisany Strona 1




